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А Г Е Н Д  А 
за работилница на тема: 

 
„НАСОКИ ЗА ПОДГОТОВКА НА ФУНКЦИОНАЛНА АНАЛИЗА; АКТИТЕ ЗА ВНАТРЕШНА 

ОРГАНИЗАЦИЈА И СИСТЕМАТИЗАЦИЈА; ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ; ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ОБУКИ; КАКО И НОВИНИТЕ ВО ЗАКОНСКАТА РЕГУЛАТИВА“ 

 
 
Датум на одржување:   04.02.2021 година 
Место на одржување:   Online на платформата ZOOM 
 
 
 
08:45 – 09:00 Регистрација на учесниците на платформата ZOOM 
 
09.00 – 09:15 Отворање на работилницата 
 
09.15 – 11:00  Сесија 1: НОВИНИ ВО ЗАКОНСКАТА РЕГУЛАТИВА 

• Новини во Законот за вработените во јавниот сектор 

• Новини во Законот за административни службеници 

• Начин на постапување за преземање на вработени од Министерството за 
политички систем 

 
  Сесија 2: НАСОКИ ЗА ПОДГОТОВКА НА ФУНКЦИОНАЛНА АНАЛИЗА 

• Одлука за подготовка на функционална анализа и акциски план  

• Само-евалуација на вработените и интервју со раководителите 

• Структура и содржина на функционалната анализа 
 

11.00 – 11:30  Пауза 
 
11.30 – 12:45 Сесија 3: АКТИ ЗА ВНАТРЕШНА ОРГАНИЗАЦИЈА И СИСТЕМАТИЗАЦИЈА 

• Форма и содржина на актот внатрешна организација 

• Форма и содржина на актот за систематизација  

• Постапка за подготовка на актите за внатрешна организација и 
систематизација 

 
12.45 – 13:00   Пауза 
 
13.00 – 14:30  Сесија 4: ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

• Постапка за донесување на годишниот план 

• Практична подготовка на годишниот план 
 

  Сесија 5: ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ОБУКИ 

• Подготовка на индивидуален план за обука  

• Подготовка на годишните планови за обука за целата институција  
 

 
Дополнителни информации:  

# Сите учесници ќе добијат Сертификат за учество на работилницата 
 


